
 

Obchodní podmínky 
 

Používáním naší webové nebo mobilní aplikace jako uživatel automaticky dáváte souhlas s těmito 

obchodními podmínkami: 

 

1, Provozovatel: 

Martin Macák f.o. 

IČO: 67221084 

adr.: Hřensko 143, 40717, (CZ) 

+420 608 441 330 

(dále jen provozovatel)  

nezodpovídá za jakékoliv případné obchodní a občanskoprávní vztahy mezi jednotlivými uživateli mobilní 

nebo webové aplikace (dále jen aplikací), které vznikly použitím těchto aplikací, bez ohledu na to zda 

tyto vztahy vznikly např. zpoplatněním služby, pomocí v péči o svěřenou věc/bytost, nebo bazarovým či 

jiným prodejem. Provozovatel nepřebírá žádnou právní zodpovědnost za vztahy jednotlivých uživatelů 

směrem k státním institucím (ani za případné zákonem dané povinnosti z těchto vztahů vzniklých) jako je 

Finanční úřad, zdravotní pojišťovna, sociální úřad. Zároveň provozovatel nezodpovídá za případné 

nedorozumění mezi jednotlivými uživateli ani za případné nesplnění již předem částečně nebo úplně 

dohodnutých vzájemných závazků mezi uživateli aplikací, jejichž případnému NEnaplnění/NEdosažení 

došlo kvůli údržbě nebo výpadku aplikace. Uživatel nemá jakékoliv zákonné právo vymáhat po 

provozovateli náhradu takto vzniklé újmy, ať už hmotného či duševního charakteru. 

 

2. Každý jednotlivý uživatel je zodpovědný sám za své vlastní lidské jednání v rámci OSOBNÍ 

PREZENTACE v našich aplikacích, která NESMÍ BÝT V ROZPORU SE ZÁKONEM v jakémkoliv směru, 

zejména tato prezentace nesmí být užita k propagaci rasové či jiné menšinové nesnášenlivosti, nebo k 

šíření dezinformací jakéhokoliv charakteru. Uživatel se zavazuje nepoužít žádnou část aplikací k 

prezentaci vlastního politického či náboženského/spirituálního názoru, stejně tak těchto názorů třetího 

subjektu. Provozovatel si vyhrazuje právo v případě porušení těchto podmínek účet uživatele bez 

předchozího varování odstranit z aplikací, případně - bude-li to situace v rámci zákona vyžadovat - 

poskytnout údaje o takovém uživateli policii či orgánům činným v trestním řízení, a to v souladu s naším 

GDPR. 

 

3. Stejně tak každý jednotlivý uživatel je zodpovědný sám za své vlastní legislativou dané úkony směrem 

k jakýmkoliv státním institucím, které by případně vyžadovaly právní situace a stavy vzniklé v souvislosti 

s užíváním aplikací. Převzetím a zpracováním osobních údajů uživatele nevzniká provozovateli žádná 

zákonná ani "dobrovolná" povinnost řešit/vykonávat za uživatele úkony, které uživateli případně v 

souvislosti s použitím aplikací vznikly směrem k jakýmkoliv státním institucím. Provozovateli nevzniká ani 

povinnost dohlížet na správnost provedení těchto úkonů uživatelem. Uživatel používáním aplikace 

potvrzuje provozovateli, že si je vědom zejména svých zákonem daných povinností při překročení limitu 

PŘÍLEŽITOSTNÉHO PŘÍJMU/výdělku a nebo při vzniku PRAVIDELNÉHO PŘÍJMU. Tyto limity a s nimi 

https://sousede-media.s3.eu-central-1.amazonaws.com/GDPR_Soused%C3%A92022nov%C3%A9.pdf


související zákony se v jednotlivých státech mohou lišit a provozovatel zde nezastupuje daňového ani 

jiného právního poradce. 

 

4. Provozovatel se zavazuje dodržovat všechny podmínky stanovené v našem GDPR. Zejména 

neposkytovat/neprodávat osobní údaje uživatelů třetím stranám. 

 

5. Uživatel používáním aplikací dává souhlas se sběrem, zpracováním a uložením souborů cookies a 

osobních a kontaktních údajů jako je jméno a příjmení, email a telefon, případně i adresa, a to vše v 

souladu s našimi pravidly GDPR, které jsou samostatně k prostudování ZDE.  

 

6. Odstraní-li uživatel svůj účet v jedné z aplikací (ať už webové nebo mobilní), bude tím zaroveň 

odstraněn automaticky i v té druhé. Zároveň s tím budou po 4 týdnech automaticky odstraněny jeho 

osobní a kontaktní údaje z databáze provozovatele. 

 

DODATEK:  

V našich aplikacích používáme Google Analytics a Adwords k rozpoznání počítače/mobilního zařízení a 

když uživatel navštíví  naší aplikaci nebo webovou stránku, použijeme je k : 

- sledování pohybu uživatele na našich webových stránkách/aplikaci 

- zlepšení použitelnosti webových stránek/aplikace 

- analýze použití webových stránek / aplikace 

- správě webových stránek / aplikace 

- zabránění podvodům a zlepšení bezpečnosti webových stránek / aplikace 

- přizpůsobení webových stránek/aplikace pro každého uživatele  

- cílené reklamě, dle individuálních zájmů konkrétních uživatelů 

 

Většina prohlížečů, které běžně používáte, umožňuje přijímání souborů cookies odmítnout. Blokování 

VŠECH souborů cookies bude mít negativní dopad na použitelnost mnoha webových stránek, tj nejen 

našich. Pokud soubory cookies zablokujete, nebudete na našich webových stránkách moci využít 

všechny funkce. Soubory cookies již uložené ve vašem počítači můžete vymazat. 

 

O provozovateli: 

Martin Macák f.o. 

IČO: 67221084 

adr.: Hřensko 143, 40717, (CZ) 

+420 608 441 330 

https://sousede-media.s3.eu-central-1.amazonaws.com/GDPR_Soused%C3%A92022nov%C3%A9.pdf

